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Bert Westenberg <westenbergbert@gmail.com>

Hemsidan 
2 meddelanden

Birgitta Forsén <birgittagforsen@gmail.com> 5 februari 2021 11:32
Till: Bohlin Hans <gosub70@gmail.com>, Forsman Hans <hans.forsman1@icloud.com>, Forsén Birgitta
<birgittagforsen@gmail.com>, Forsén Kent <kforsen@telia.com>, Gustafsson Lars <lars.gustafsson@interspiro.com>,
Jangvik Tomas <tomas.jangvik@gmail.com>, Johansson Åke <ake.johansson@electro.se>, Leander Monika
<monikaleander@hotmail.com>, Lennholm Berndt <berndt.lennholm@gmail.com>, Von Arbin Staffan
<staffan.arbin@gmail.com>, Waldau Magnus <magnus.waldau@gmail.com>, Westenberg Bert
<westenbergbert@gmail.com>, Örnhagen Hans <hans@ornhagen.se>

Kära vänner!
Vår webmaster Pär har lämnat oss med omedelbar verkan. Detta är givetvis mycket tråkigt med tanke på det goda
jobb han gjort.
Som kontaktpersoner har Tomas och jag försök få honom på andra tankar men förgäves.
Detta får vi diskutera på nästa styrelsemöte den 16 februari.
Fundera gärna på förslag till ersättare. Vi har fått en gedigen instruktion av Pär om hur man arbetar med hemsidan. 
Bästa hälsningar
Birgitta

hans@ornhagen.se <hans@ornhagen.se> 5 februari 2021 12:24
Svara: hans@ornhagen.se
Till: Birgitta Forsén <birgittagforsen@gmail.com>
Kopia: Bohlin Hans <gosub70@gmail.com>, Forsman Hans <hans.forsman1@icloud.com>, Forsén Kent
<kforsen@telia.com>, Gustafsson Lars <lars.gustafsson@interspiro.com>, Jangvik Tomas <tomas.jangvik@gmail.com>,
Johansson Åke <ake.johansson@electro.se>, Leander Monika <monikaleander@hotmail.com>, Lennholm Berndt
<berndt.lennholm@gmail.com>, Von Arbin Staffan <staffan.arbin@gmail.com>, Waldau Magnus
<magnus.waldau@gmail.com>, Westenberg Bert <westenbergbert@gmail.com>

Tråkigt att höra. 
Vad anger Per som anledning till att han slutar så abrupt? 
Hälsn 
Hans Ö
[Citerad text är dold]


